

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 15

Název veřejné zakázky:	Domov pro seniory Litomyšl
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Litomyšl
Sídlo:	Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl
IČO:	002 76 944
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

V DI 7 dotaz 38 je odkaz na madlo A2 INT 401A Schody UC1 detaily a ve VV uvádíte madlo typ 5, typ 1. Mají stejný tvar? Protože v knize standardů strana 16 – Madlo Foyer je jiný typ, který jsem ale nenašla.

ODPOVĚĎ 1

Madel je v projektu více typů. V dotazu 38 DI 7 bylo odkázáno na madlo schodiště. Další typ madla je na chodbách (např. na vizualizaci v Knize Standardů strana 16) a to je madlo zobrazené na výkrese **A2_INT 220B Detaily sokly a madla** ve složce:

D_OBJEKTY_A_TECHNOL\DI_DOMOV_PROSENI\INT\PDF\INT200 - 2-3np

DOTAZ 2

Mám ještě dotaz k vaší odpovědi na dotaz č.22 ve vysvětlení č.6.

Viz. Projekt uvažoval referenční výrobky a systémy, které byly na trhu k dispozici v době zpracování projektové dokumentace. Lze samozřejmě uvažovat obdobné systémy, které budou kvalitativně stejné, anebo lepší. Předpokládá se, že dodavatel ocení a dodá systém plně funkční a odpovídající potřebám uživatele dle PD.

Jak je možné nacenit, pokud máte v projektu tento nefunkční starší systém z doby zpracování PD, pokud ve výkazu je jednoznačně počet jednotlivých prvků (ELK – slab.proud., oddíl URS3 – Dorozumívací zařízení sestra/pacient). Pokud by se celková cena rozpustila do tohoto oddílu, bylo by to nejednoznačné a cenově chybně v okamžiku možných škrtů či víceprací při realizaci.

ODPOVĚĎ 2

Tato odpověď byla již překonána (doplněna) novějším vysvětlením, viz zejména odpověď č. 9 a následující v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8.

DOTAZ 3

Žádám o doplnění informací ohledně pergoly. V PD je lamela dřevěná a třevěný trám. Jsou ze smrku nebo jiného dřeva, pokud ze smrku, tak jsou obyčejné nebo lepené hranoly? Ocelové sloupky jsou v pozinku a pak natřené, nebo jen v nátěru. Jaká tloušťka profilu?

Jak jsou ocelové sloupky kotvené u opěrné zdi. Do vodorovné části základu opěrné zdi? Unese to 20 cm základ? 2 kusy sloupků vevnitř mají betonovou patku?

ODPOVĚĎ 3

Materiál dřeva pergoly: modřín sibiřský masiv bez povrchové úpravy

Sloupky: tloušťka profilu 5 mm; povrch: pozink a nátěr tmavě šedá barva RAL 7043

Ocelové sloupky jsou kotvené (šroubované) přes platni do ŽB pilířků.

Pilířky viz SKR dokument

001_SKR_170_DDL_TVAR_OPERNE_ZDI_JIZNI_ZAHRADA.pdf, ve složce:

D_OBJEKTY_A_TECHNOL\ID1_DOMOV_PROSEN\SKR\PDF

INFORMACE I

Zadavatel dále sděluje, že stále eviduje nezodpovězené žádosti vysvětlení, na které v tuto chvíli zpracovává odpovědi. Uveřejnění se předpokládá do konce tohoto týdne.

INFORMACE II

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.